[bookmark: _GoBack]
关于评选2017届夏季优秀毕业研究生的通知

    根据校发《校党研发【2017】12号》文件的通知，为了表彰德、智、体全面发展的毕业研究生，做好研究生毕业教育与鉴定工作，现将2017届夏季优秀毕业研究生评选工作通知如下：
一、参评条件
1、2017年夏季毕业的全日制非在职（全脱产学习）研究生（含留学生）。
2、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；遵守国家法律法规和学校各项规章制度。
3、尊敬师长，团结互助，积极参加各项集体活动。
4、学习成绩优良，具有良好的诚信意识与学术科研道德，勇于创新，科研成果突出。
5、在校期间获得过以下荣誉者优先参评北京地区高等学校优秀毕业研究生（不含留学生）：“校长奖章”、“校长奖学金”、“优秀三好研究生”、“十佳学术之星”；在校期间获得过以下荣誉者优先参评北京科技大学优秀毕业研究生：校级“优秀研究生干部”、“三好研究生”、“十佳学术之星提名”，或科研成果经两名以上专家评议具有较高学术水平。
6、在校期间，未受到过行政或党、团组织警告以上处分。
二、评选类别及名额分配
北京地区高等学校优秀毕业研究生和北京科技大学优秀毕业研究生的名额分配见《各单位优秀毕业研究生名额分配表》（附件1）。
三、工作安排
评选工作可结合毕业教育、毕业鉴定、论文答辩等进行，由各单位组织实施，做到严格标准，宁缺毋滥，经研究生工作部审核后报学校批准并归档。时间安排如下：
1、5月20日前：各单位组织申报工作，确定推荐名单，填写《北京市普通高等学校优秀毕业生汇总表》（附件2）、《北京科技大学优秀毕业研究生汇总表》（附件3）、《北京市普通高等学校优秀毕业研究生登记表》（附件4）和《北京科技大学优秀毕业研究生登记表》（附件5），并将汇总表的电子版、纸质版和登记表的纸质版报送辅导员处。
2、5月24-26日：研究生工作部审核并确定初步获奖名单。
3、5月29-6月2日：公示并确定评选结果，上报北京市名单。

联系人：王旭
电  话：62332930
邮  箱：xgb@ies.ustb.edu.cn

附件：
1．北京市普通高等学校优秀毕业生汇总表
2．北京科技大学优秀毕业研究生汇总表
3．北京市普通高等学校优秀毕业生登记表
4．北京科技大学优秀毕业研究生登记表

自动化学院
学生工作办公室
2017年5月17日

附件1
北京市普通高等学校优秀毕业生汇总表
学院：                             　　　实际毕业人数：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	学历
	专业
	学号
	身份证号
	导师

填表人：            联系电话：

附件2
北京科技大学优秀毕业研究生汇总表

学院：                       　　　实际毕业人数：
	序号
	姓名
	学号
	专业
	性别
	政治面貌
	导师姓名

填表人：            联系电话：

附件3
北京市普通高等学校优秀毕业生登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	学   号

	学历

	民族

	政治面貌

	现任职务

	专业

	联系方式

	导师姓名

	在学期间主要表现（学业成绩、论文发表及科研成果、曾获荣誉、社会工作及公益活动等）：

	导师意见

签名：
	班级意见

签名：

	二级单位意见

签名（盖章）：

	学校意见

签名（盖章）：

附件4
北京科技大学优秀毕业研究生登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	学   号

	学历

	民族

	政治面貌

	现任职务

	专业

	联系方式

	导师姓名

	在学期间主要表现（学业成绩、论文发表及科研成果、曾获荣誉、社会工作及公益活动等）：

	导师意见

签名：
	班级意见

签名：

	二级单位意见

签名（盖章）：

	学校意见

签名（盖章）：

6